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Vi har udarbejdet regnskabet for indsamling J. nr. 23-700-06365 udvisende et indsamlingsresultat på 

632.368 kr. Indsamlingen og anvendelsen af indsamlings midler er gennemført i perioden 1. juni 2023 

– 31. maj 2024. 

 

Vi er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overens-

stemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelse jf. bekendtgørelsens § 8, 

stk. 1, nr. 3. 

 

 

 

 

 

 
København S, den       /      2024 

 

 

 
Bestyrelse 

 

 

 

 
Adnan Ali Khan 

Formand  

  

  

Abbas Ali Qayyum 

  

  

  

Hassan Javed Ahmed 

  

  

  

Mubeena Aziz 

  

  

  

Urfan Zahoor Ahmed 
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Ledelsesberetning 

Regnskabsåret og vores aktiviteter har været stærkt påvirket af oversvømmelserne i 2022/2023 og 

de økonomiske vanskeligheder i de ramte områder. Kashmir Fund DK (KFDK) har igennem året været 

aktiv i alle vores vigtigste målområder; katastrofehjælp, sundhed og vandprojekter, som når ud til tu-

sindvis af mennesker i forskellige dele af Kashmir, Sindh og Baluchistan provinserne. Siden vores 

etablering i 2005 efter det katastrofale jordskælv ramte Kashmir, har hjælpen i de fjerneste områder 

været en central del af vores arbejde og det vil det fortsætte med at være i fremtiden. 

Klimaforandringer og relaterede oversvømmelser vil øge udfordringerne i de regioner, vi opererer i. 

De lokale, ofte fra marginaliserede samfundsgrupper, bliver mødt af stigende udfordringer og kæmper 

dagligt for at overleve. Vi forsøger at hjælpe disse samfund ved at øge adgangen til rent drikkevand 

og forbedre den lokale sundhedsinfrastruktur, så de bedre kan håndtere udfordringerne. 

Mere end et år efter de katastrofale oversvømmelser i Pakistan, havde millioner af mennesker og især 

børn fortsat brug for humanitær hjælp og adgang til rent drikkevand. I flere af de hårdest ramte om-

råder, som i forvejen var blandt de mest udsatte i landet, og hvor børn led af høje niveauer af under-

ernæring og begrænset adgang til rent drikkevand, blev forholdene værre. Ødelæggelse af vital infra-

struktur – herunder veje, broer, skoler og offentlige sundhedsfaciliteter – forværrede allerede eksiste-

rende uligheder og efterlod millioner udsat for sult og sygdom. Især mangel på mad var fortsat et al-

vorligt problem for millioner af mennesker. KFDKs aktiviteter fokuserede på underernærede børn i 

Sindh- og Baluchistan-provinserne. Områder, hvor KFDK vil øge vores aktiviteter i fremtiden, med 

mange projekter allerede planlagt for 2024/2025 i disse regioner 

Vandmangel er også meget almindelig i Azad Jammu Kashmir (AJK), især i bjergrigt terræn, hvor 

vandkilder ofte er fjernt beliggende og forurenede. Med klimaændringer tørrer nogle af disse vandløb 

ud, hvilket vanskeliggør adgangen til rent drikkevand for lokalbefolkningen. Forurenet vand er en af 

hovedårsagerne til dårligt helbred for mange. Kvinder og piger skal gå adskillige kilometer hver dag 

for at få rent drikkevand, hvilket især for pigerne har en negativ indflydelse på deres skolegang. Vi 

forsøger at øge adgangen til rent drikkevand i lokalområdet for at gøre livet lettere for dem og for pi-

gerne at kunne gå i skole. 

For at forbedre kvinders og pigers liv har vi nu etableret 41 familiesundhedscentre, hvor vores 41 jor-

demødre eller vores "superkvinder" dagligt er til stede for at hjælpe i fjerntliggende områder. Under 

barske forhold har disse jordemødre sikret hjælp til tusindvis af kvinder, så de kunne føde under tryg-

ge forhold. De hjælper også ældre, unge og mænd med førstehjælp, viden om sundhed, mm. som der 

måtte være behov for. Derfor er vores sundhedscentre for hele familien! 

Intet af dette ville have været muligt uden stærk opbakning fra vores donorer og frivillige. Vi har igen 

i år været vidne til en styrkelse af vores hold af frivillige, hvor flere mennesker slutter sig til, og dem, 

der allerede er aktive, påtager sig et større ansvar. Dette er nøglen til vores succes. Forhåbentlig vil 

dette føre til, at KFDK kan nå ud til mere fjerntliggende lokalsamfund og yde meget tiltrængt bistand.  

 

På vegne af Kashmir Fund DK 

Tak til jer alle for jeres støtte! 
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Fokusområder 

Katastrofehjælp: Vi har gennem året ydet hjælp til nødhjælpsramte i det nordlige og centrale Paki-

stan, samt til de ramte fra 2022 oversvømmelser med særlig fokus på underernæret børn. 

 

Vand: Vandmangel er meget almindeligt i Azad Kashmir (AJK), især i bjerg terræn, hvor vandkilderne 

ofte er langt væk og forurenet vand er en af hovedårsagerne til dårligt helbred for mange. Kvinder og 

piger måtte gå flere kilometer dagligt for at hente rent drikkevand, som især for pigerne have en ne-

gativ påvirkning på deres skolegang. Vi har i år etableret et vandforsyningssystem, som henter vand 

fra en vandkilde, og bringer vandet til 3 vandpunkter i en landsby, så flest mulige vil have adgang til 

rent drikkevand tæt på deres hoveddør. Dette vil have en positiv indvirkning på sundhed og velvære, 

især for kvinder og børn, samt forbedre pigernes skolegang, når vandet er let tilgængeligt lige ved 

deres dørtrin, og ikke behøver at gå timevis for at hente det. Tid de nu kan bruge på lektier, leg, mm. 

 

Sundhedscentre: Vi har udbygget vores netværk af sundhedscentre gennem etablering af 9 nye 

sundhedscentre. Situationen for mødre og nyfødte babyer i Kashmir er meget dårlig, da det er meget 

bjergrigt, og der ikke er ordentlige veje og ingen form for formelle sundhedsfaciliteter i de fjerntlig-

gende landsbyer. Centrenes formål er at reducere mødre dødelighed som følge af graviditet og fødsel 

og at reducere prænatal og neonatal sygelighed og dødelighed. Centrene vil også fremme bevidsthed 

om sundhed i området, forebyggende indsatser, samt førstehjælp. 

 

Sikker fødsel: Vores seneste lægecamp i 2022 blev afholdt på distriktshospitalet i Haveli. Grundet 

mangel på ressourcer er deres fødselsstue ikke funktionsdygtige om vinteren grundet manglende 

varme. En sikker fødsel på alle tidspunkter ligger vores forening meget nært og vi har opgraderet fa-

ciliteterne på distriktshospitalet, så gravide kvinder kan føde sikkert uanset tidspunkt og sikre forhold.  
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Til indsamlingsnævnet 

Revisionspåtegning på indsamlingsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret det medfølgende indsamlingsregnskab for Kashmir Fund DK for perioden 1. juni 2023 

- 31. maj 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Midlerne for indsamlingen er an-

vendt til fordel for nødhjælps- og velgørenhedsarbejde i Pakistan. I tilfælde af, at der er et oversky-

dende beløb efter, at formålet er opfyldt, skal de overskydende midler anvendes i næste indsamlings-

periode. Indsamlingsresultatet udviser indsamlede beløb på 632.368 kr. og udgifter for 398.739 kr., 

samlet et resultat på 233.628 kr.  

 
Det er vores opfattelse, at indsamlingen for perioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024 i alle væsentlige 

henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 

26/02/2020. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi 

er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accou-

ntants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 

disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 

egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet – anvendt regnskabspraksis samt be-

grænsning i distribution og anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på at, indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde 

regnskabsbestemmelserne i BEK nr. 160 af 26/02/2020. som fælge heraf kan indsamlingsregnskabet 

være uegnet til andre formål. 

 

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Kashmir Fund DK og indsamlingsnævnet og bør ikke 

udleveres til eller anvendes af andre parter end Kashmir Fund DK og indsamlingsnævnet. 

 

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 

 
Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med BEK nr. 

160 af 26/02/2020. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-

vendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl.  
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Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåteg-

ning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 

for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan fin-

des. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 

hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 

og begivenheder i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 160 af 

26/02/2020. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Frederiksberg, den       /        2024 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Foreningen Kashmir Fund DK 

Stokrosevej 5, 2. th. 

2300 København S 

    
  Hjemmeside: www.kashmirfund.dk 

  CVR-nr: 35 59 27 68 

  Stiftet: 21. januar 2014 

   Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024 

    
Revisor Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

 Gammel kongevej 138A, 1. 

 1850 Frederiksberg C 
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 1 Samlede indtægter via indsamling 1. juni 2023 – 31. maj 2024  632.368 
   

   INDSAMLET I ALT  632.368 
 
   

 2 Anvendte/uddelte midler for indsamling i perioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024  -310.856 

 3 Administrationsomkostninger   -83.753 

 4 Andre finansielle omkostninger  -4.130 

     

 DISPONERET I ALT  -398.739 
   
 

 RESULTAT  233.628    
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 5 Likvide beholdninger  643.559 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  643.559 
   

   

 AKTIVER  643.559    
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   Overført fra indsamlinger tidligere år  391.181 

  Overført resultat  233.628 
   

   EGENKAPITAL  624.809 
   

   

 6 Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  18.750 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  18.750 
   

   

 PASSIVER  643.559    
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 Overført resultat, primo  391.181 

 Årets resultat  233.628 
   

 Overført resultat ultimo  624.809 
   

   EGENKAPITAL  624.809 
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 1 Samlede indtægter via indsamling i perioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024  

 Donationer  229.327 

 Mobilepay  210.041 

 Kontingenter (indsamling)  38.000 

 Donationer selskaber  155.000 
   

 632.368 
   

   

 2 Anvendte/uddelte midler for indsamling i perioden 1. juni 2023 – 31. maj 2024  

 Projekter gennemført med overskud fra sidste regnskabsår: 

 Qurbani   61.185 

 Hospitalsudstyr  13.045 

 Vandprojekter  68.126 

 Madrationer  47.000  

 Sundhedscentre  121.500  
   

 310.856 
   

De ikke anvendte midler og overskuddet for indsamlingsperioden 2023-2024 vil blive overført til 
næste indsamlingsperiode 2024-2024 til støtte af igangværende og etablering af nye projekter. 
Det akkumuleret overskud er i alt på 624.809    

 3 Administrationsomkostninger  

 Revisorhonorar  18.750 

 Indsamlingsnævnet  1.200 

 Leje selskabslokale  63.000 

 Forplejning  803 
   

 83.753 
   

   

 4 Andre finansielle omkostninger  

 Gebyrer mv.  4.130 
   

 4.130 
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 5 Likvide beholdninger  

 Nykredit  643.559 
   

 643.559 
   

   

 6 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Revisorhonorar  18.750 
   

 18.750 
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IP: 87.52.xxx.xxx
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Bestyrelsesmedlem
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IP: 131.165.xxx.xxx
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Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Kashmir Fund DK
Serienummer: 6eaf4c0a-6356-459c-ab09-e0a0db76b0c5
IP: 89.150.xxx.xxx
2024-11-24 13:59:43 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-11-24 16:28:09 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2024-11-08 10:03:05 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                      
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                             
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hassan Javed Ahmed"                                         
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"               
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Urfan Zahoor Ahmed"                                         
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Abbas Ali Qayyum"                                           
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mubeena Aziz"                                               
  2024-11-08 10:03:06 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Adnan Ali Khan"                                             
  2024-11-08 10:03:07 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"           
  2024-11-08 10:03:07 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Abbas Ali Qayyum" at "abbasaliqayyum@yahoo.dk"           
  2024-11-08 10:03:07 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mubeena Aziz" at "mubiaz@hotmail.com"                    
  2024-11-08 10:03:07 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Adnan Ali Khan" at "kashmirfund@yahoo.dk"                
  2024-11-08 10:19:15 UTC   Abbas Ali Qayyum                 87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-08 11:16:42 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-08 11:18:49 UTC   Mubeena Aziz                     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-09 05:22:32 UTC   Abbas Ali Qayyum                 87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-09 05:22:50 UTC   Penneo system                    83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-09 05:22:50 UTC   Abbas Ali Qayyum                 83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-09 08:05:42 UTC   Mubeena Aziz                     128.0.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-10 10:04:06 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-10 10:04:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-10 10:04:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Abbas Ali Qayyum" at "abbasaliqayyum@yahoo.dk"  
  2024-11-10 10:04:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mubeena Aziz" at "mubiaz@hotmail.com"           
  2024-11-10 10:04:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Adnan Ali Khan" at "kashmirfund@yahoo.dk"       
  2024-11-10 22:26:51 UTC   Adnan Ali Khan                   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-10 22:26:55 UTC   Adnan Ali Khan                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-10 22:26:56 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-10 22:27:35 UTC   Adnan Ali Khan                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-10 22:27:36 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-10 22:27:37 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-10 22:27:43 UTC   Adnan Ali Khan                   37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2024-11-11 06:34:24 UTC   Abbas Ali Qayyum                 87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-11 06:34:26 UTC   Penneo system                    128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 06:34:26 UTC   Abbas Ali Qayyum                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-11 06:35:17 UTC   Abbas Ali Qayyum                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-11 06:35:18 UTC   Penneo system                    128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 06:35:18 UTC   Penneo system                    128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 06:35:34 UTC   Abbas Ali Qayyum                 128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2024-11-11 20:21:39 UTC   Adnan Ali Khan                   89.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 20:21:43 UTC   Adnan Ali Khan                   89.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 20:38:43 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-11 20:54:01 UTC   Mubeena Aziz                     87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-11 20:54:12 UTC   Mubeena Aziz                     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-11 20:54:13 UTC   Penneo system                    87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 20:58:36 UTC   Penneo system                    87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 20:58:36 UTC   Mubeena Aziz                     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-11 20:58:40 UTC   Penneo system                    87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-11 20:59:15 UTC   Mubeena Aziz                     87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2024-11-12 10:05:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-12 10:05:08 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-12 10:36:41 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-14 10:06:08 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-14 10:06:08 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-16 10:07:06 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-16 10:07:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-18 10:08:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-18 10:08:11 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-20 10:09:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-20 10:09:07 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-21 11:28:54 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-21 11:28:57 UTC   Penneo system                    128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-21 11:28:57 UTC   Hassan Javed Ahmed               128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-21 11:29:02 UTC   Penneo system                    128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-22 10:10:09 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-22 10:10:09 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-24 10:11:06 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hassan Javed Ahmed" at "hj_ahmed@yahoo.dk"      
  2024-11-24 10:11:06 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Urfan Zahoor Ahmed" at "urfan.ahmed@gmail.com"  
  2024-11-24 11:36:38 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 11:36:48 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 11:36:48 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 11:36:50 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 11:36:50 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 12:04:14 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 12:04:18 UTC   Hassan Javed Ahmed               37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 12:04:19 UTC   Penneo system                    37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 12:21:00 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 12:21:02 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 12:21:04 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 12:21:05 UTC   Penneo system                    131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 12:21:43 UTC   Penneo system                    131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 12:21:43 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 12:21:44 UTC   Penneo system                    131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 12:21:50 UTC   Urfan Zahoor Ahmed               131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2024-11-24 13:58:42 UTC   Hassan Javed Ahmed               87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-11-24 13:58:43 UTC   Penneo system                    89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 13:58:43 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 13:58:49 UTC   Hassan Javed Ahmed               66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 13:58:50 UTC   Penneo system                    66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 13:59:16 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-11-24 13:59:17 UTC   Penneo system                    89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 13:59:18 UTC   Penneo system                    89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 13:59:44 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"  
  2024-11-24 13:59:44 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:00:59 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-11-24 14:01:06 UTC   Hassan Javed Ahmed               89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
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